
ZARZADZENIE nr 5/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia polityki (zasad) rachunkowości obowiązującej przy realizacji 

programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem” przez Specjalny Ośrodek 

Szkolno – Wychowawczy im. M. Konopnickiej w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U.  

z 2021 r. poz. 217) i szczegółowych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz  rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 342),  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się dokumentację opisującą politykę (zasady) rachunkowości, plan kont oraz 

wytyczne w zakresie obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – księgowych 

przy realizacji programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem” przez Specjalny 

Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. M. Konopnickiej w Wyszkowie, jako jednostki 

obsługiwanej przez Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie. 

 

§ 2 

Zasady gospodarki finansowej obejmują: 

1. Politykę (zasady) rachunkowości dla Programu – Załącznik Nr 1 

2. Wykaz kont syntetycznych – Załącznik nr 2 

3. Wytyczne w zakresie obiegu, kontroli i archiwizacji dokumentów – Załącznik nr 3 

4. Wzory podpisów osób upoważnionych do kontroli dokumentów w ramach realizacji 

Programu  – Załącznik Nr 4. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników zaangażowanych w realizację programu właściwych 

merytorycznie z tytułu powierzonych im obowiązków do zapoznania się, stosowania  

i przestrzegania procedur zawartych w niniejszym Zarządzeniu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


